
 

ROMANIA 

JUDETUL SUCEAVA 

ORASUL FRASIN 

CONSILIUL LOCAL 

 

 

H O T Ă R Â R E 

 
privind aprobarea  documentației  ”ÎNTOCMIRE PUZ ÎN VEDEREA INTRODUCERII ÎN 

INTRAVILANUL ORAȘULUI FRASIN, JUDEȚUL SUCEAVA A SUPRAFEȚEI DE TEREN 

DE 10393 MP  PENTRU IMPLEMENTAREA INVESTIȚIEI ”AMENAJARE ZONĂ DE 

RECREERE ÎN SATUL DOROTEIA, ORAȘUL FRASIN, AMONTE DE PODUL DOROTEIA” 

 

 

 

              Consiliul local al orasului Frasin, judeţul Suceava ;   

 Având în vedere : 

            -  referatul de aprobare prezentat de catre doamna Dobre Rodica – viceprimarul orasului 

Frasin, inregistrat cu nr.5745 din 14.06.2024 ;  

             -   raportul întocmit de  catre Serviciul urbanism și amenajarea teritoriului înregistrat la cu 

nr. 5746 din 14.06.2024;  

            -   Avizul Consiliului Județean Suceava nr.23 al ședinței din mai 2024 înregistrat la Primăria 

orașului Frasin cu nr.5487/05.06.2024; 

     -   prevederile art.32 alin. (1) lit.(c) din Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi 

urbanismul, cu modificările şi completările ulterioare ; 

              - avizul Comisiei nr.1 pentru programe de dezvoltare economico-sociala, buget, finante, 

administrarea domeniului public si privat al orasului, agricultura, gospodarire comunala, protectia 

mediului si turism si din cadrul Consiliului local al oraşului Frasin, judeţul Suceava, inregistrat cu 

nr.71 din 20.06.2024 si al Comisiei nr.3 pentru administratie publica locala, juridica si de disciplina, 

apararea ordinii si linistii publice, a drepturilor cetatenilor din cadrul Consiliului local al oraşului 

Frasin, judeţul Suceava, inregistrat cu nr.75 din 20.06.2024 ; 

În temeiul art. 196 alin. (1) lit.a) din Ordonanța de Urgență nr. 57/2019 privind Codul 

administrativ, cu modificarile si completarile ulterioare,  

 

         H O T Ă R Ă Ș T E : 

 

       Art.1. Se aprobă  documentația ”ÎNTOCMIRE PUZ ÎN VEDEREA INTRODUCERII ÎN 

INTRAVILANUL ORAȘULUI FRASIN, JUDEȚUL SUCEAVA A SUPRAFEȚEI DE TEREN 

DE 10393 MP  PENTRU IMPLEMENTAREA INVESTIȚIEI ”AMENAJARE ZONĂ DE 

RECREERE ÎN SATUL DOROTEIA, ORAȘUL FRASIN, AMONTE DE PODUL DOROTEIA” 

pe terenul ce se identifică cadastral cu parcela funciara nr. 35688 din CF 35688 Frasin, potrivit 

anexei care face parte integrantă din prezenta hotărâre. 

Art.2.  Perioada de valabilitate a Planului Urbanistic Zonal și a Regulamentului de urbanism 

aferent va fi de 15 ani de la data aprobării. 

Art.3.  Primarul orașului Frasin prin compartimentele de specialitate vor aduce la 

îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

 

 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA,                                              CONTRASEMNEAZA, 

       Palahniuc Iulian                                           SECRETARUL GENERAL AL ORASULUI 

                       Tatiana LUPASCU 

 

 

  Frasin,20.06.2024                                                                             

   Nr.75 


